
 

 

JUNIOREIDEN REIKÄPELIN SM-KILPAILU 2026 
KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

Muuramen Golfseura 1.-3.7.2026 

 

1. Säännöt  
Kilpailut pelataan näiden kilpailumääräysten, Suomen Golfliiton julkaisemien Golfin sääntöjen (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen) sekä 

Suomen Golfliiton Hard Cardin (kilpailumääräykset ja paikallissäännöt) mukaisesti. Mahdolliset epäselvyydet säännöistä ratkaistaan kulloinkin 

voimassa olevan englanninkielisten R&A Rules Limited julkaisemien Rules of Golf ja Official Guide to the Rules of Golf -teosten pohjalta. Lisäksi 

kilpailussa noudatetaan kilpailukohtaisia paikallissääntöjä, jotka julkaistaan viimeistään kilpailupäivän aamuna. 

2. Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen päättyy 24.6.2026 klo 18:00. Ilmoittautuminen tulee tehdä Golfbox-ohjelmiston kautta pelaajan henkilökohtaisella Golfbox-

ID:llä. Ilmoittautuminen tulee olla tehtynä ennen ilmoittautumisajan sulkeutumista. Jälki-ilmoittautumisia voidaan ottaa vastaan 

kilpailunjohtajan harkinnalla, mikäli kilpailu ei ole täynnä.  

 

HUOM! Pelaaja on aina itse vastuussa ilmoittautumisestaan. Tarkista, että ilmoittautumisesi on onnistunut ja jos siinä ilmenee 

ongelmia, ole yhteydessä kilpailun johtajaan ennen ilmoittautumisen sulkeutumista.  

 

3. Peruutukset  

Ennen ilmoittautumisen sulkeutumista pelaaja voi peruuttaa ilmoittautumisensa Golfbox-ohjelmistossa.  Ilmoittautumisen sulkeutumisen 

jälkeen pelaajalla on oikeus peruuttaa osallistumisensa kilpailuun sairauden tai loukkaantumisen vuoksi. Tämä peruutus on ilmoitettava 

mahdollisimman pian kilpailunjohtajalle.  

 
Jos pelaaja on ilmoittautunut kilpailuun, mutta jää saapumatta kilpailupaikalle tai ei ilmoita peruutuksesta kilpailunjohtajalle, hänelle voidaan 
langettaa yhden kilpailun kilpailukielto Suomen Golfliiton kilpailuihin. Kilpailukiellosta päättää kilpailunjohtaja. Järjestävä seura saa periä 
pelaajalta täyden kilpailumaksun aiheutetuista kuluista ja haitasta järjestelyihin.  
 

4. Osallistujat 

Osallistujat lyöntipelikarsintavaiheeseen valitaan Finnish Junior Tourin kategorioiden mukaan, jotka löytyvät kilpailukiertueen sivuilta 

Golfboxista. Mikäli pelaajalla ei ole kategoriaa hänet sijoitetaan viimeiseen kategoriaan (tasoitus) viimeisen ilmoittautumispäivän tasoituksen 

mukaisesti. Kilpailunjohtaja huolehtii tasoitusten päivittämisestä. Poikien sarjoihin otetaan 36 pelaajaa ja tyttöjen sarjoihin 15 pelaajaa kuhunkin 

sarjaan. Jos jonkun sarjan osallistujamäärä jää vajaaksi, muihin sarjoihin voidaan ottaa enemmän pelaajia kilpailunjohtajan harkinnan mukaan.  

 

5. Sarjat, Pelimuodot, Pelattava tii, Ikärajat (ikä, jonka täyttää vuonna 2026) ja Osallistujamäärät (lyöntipeli -> kaavioon) 

Pojat U16 Lyöntipelikarsinta + Reikäpeli (18 r + kaavio) SCR Valkoinen 8-16v 36 -> 16 pelaajaa 

Tytöt U16 Lyöntipelikarsinta + Reikäpeli (18 r + kaavio) SCR Sininen 8-16v 15 -> 8 pelaajaa 

Pojat U18 Lyöntipelikarsinta + Reikäpeli (18 r + kaavio) SCR Valkoinen 17-18v 36 -> 16 pelaajaa 

Tytöt U18 Lyöntipelikarsinta + Reikäpeli (18 r + kaavio) SCR Sininen 17-18v 15 -> 8 pelaajaa 

Pojat U21 Lyöntipelikarsinta + Reikäpeli (18 r + kaavio) SCR Valkoinen 19-21v 36 -> 16 pelaajaa 

Tytöt U21 Lyöntipelikarsinta + Reikäpeli (18 r + kaavio) SCR Sininen 19-21v 15 -> 8 pelaajaa 

 
 
 
 
 



 

 

6. Kilpailun kulku 

Ensimmäisenä kilpailupäivänä pelataan 18 reiän lyöntipeli, jonka perusteella parhaat pelaajat jatkavat reikäpeleihin. Toisena kilpailupäivänä 

poikien sarjoissa pelataan kaksi reikäpelikierrosta ja tyttöjen sarjoissa yksi reikäpelikierros. Kolmantena päivänä pelataan kaikissa sarjoissa 

välierät sekä mitaliottelut. Kaikki kilpailupäivät pelataan ilman tasoituksia.  

 

Lyöntipelikarsinta: 

Jokaisessa sarjassa pelataan lyöntipelikarsinta. Pelaajat pelaavat 18 reiän lyöntipelikierroksen ilman tasoituksia. Poikien sarjoista 16 parasta 

pelaajaa kustakin sarjasta jatkaa kaaviovaiheeseen pelaamaan reikäpeliotteluita. Tyttöjen sarjoista 8 parasta pelaajaa kustakin sarjasta jatkaa 

kaaviovaiheeseen pelaamaan reikäpeliotteluita. Mikäli viimeisestä reikäpelivaiheeseen pääsevästä sijasta poikien tai tyttöjen sarjassa on 

tasatilanne, suoritetaan tätä sijaa jakavien kesken uusinta reikä kerrallaan, kunnes kaikki reikäpelivaiheeseen pääsevät pelaajat ovat selvillä. 

 

Reikäpelit: 

Reikäpeleissä pelimuotona on 18 reiän reikäpeli ilman tasoituksia. Ottelut pelataan ratkaisuun asti. Pelaajat asetetaan reikäpelikaavioon 

reikäpelikarsinnan sijoituksen perusteella. Poikien sarjoissa reikäpelikaavioon asetetaan 16 pelaajaa/sarja ja tyttöjen sarjoissa 8 pelaajaa/sarja. 

 

Pojat 16 Pelaajaa Reikäpelikaavio 

Kierros 1 Kierros 2 Välierät Loppuottelu 

1 vs. 16 1/16 vs. 8/9 1/16/8/9 vs. 4/13/5/12 Välierien voittajat 

8 vs. 9 
 

  

4 vs. 13 4/13 vs. 5/12   

5 vs. 12 
 

 Pronssiottelu 

2 vs. 15 2/15 vs. 7/10 2/15/7/10 vs. 3/14/6/11 Välierien hävinneet 

7 vs. 10    

3 vs. 14 3/14 vs. 6/11   

6 vs. 11 
 

  

    

Tytöt 8 Pelaajaa Reikäpelikaavio 

Kierros 1 Välierät Loppuottelu  

1 vs. 8 1/8 vs. 4/5 Välierien voittajat  

4 vs. 5  Pronssiottelu  

2 vs. 7 2/7 vs. 3/6 Välierien hävinneet  

3 vs. 6    

 

 
 
7. Osallistumismaksu 

Kilpailun osallistumismaksu on 80 €. Osallistumismaksu tulee olla maksettuna ennen pelaajan ensimmäisen kilpailukierroksen lähtöaikaa. 

Maksu suoritetaan järjestävän seuran caddiemasterille tai laskutusluvalla. 

 

8. Harjoituskierros 

Kilpailumaksuun kuuluu yksi harjoituskierros kilpailukentällä kilpailua edeltävien 7 päivän aikana. Virallinen harjoituspäivä on 30.6.2026, jolle 

pelaajien tulee varata lähtöaika viimeistään 28.6. Harjoituskierroksen lähtöaika varataan järjestävän kentän varausjärjestelmän mukaisesti.  

Harjoituskierroksen voi pelata ilmoittautumisen sulkeuduttua kyseiseen kilpailuun.  

 



 

 

9. Caddie 

Caddien käyttö on sallittua, mikäli hän on syntynyt vuosina 2005–2018. Rangaistus tämän kilpailumääräyksen rikkomisesta on 2 lyöntiä tai reiän 

menetys kullekin reiälle, jolla rikkomus on tapahtunut. Maksimirangaistus rikkeestä on 4 lyöntiä tai kahden reiän menetys. Kilpailijan rikkoessa 

tätä kilpailumääräystä uudelleen saman kierroksen aikana, hänet suljetaan kilpailusta. 

 

10. Käyttäytyminen  

Osallistumalla Golfliiton järjestämään kilpailutapahtumaan, pelaaja hyväksyy sekä Golfliiton yleiset kilpailumääräykset että kyseisen kilpailun 

kilpailumääräykset ja kilpailusäännöt. Pelaaja hyväksyy näin ollen myös sääntörikkeestä seuraavan rangaistusmenettelyn. Liiton kilpailuissa ja 

liiton edustustehtävissä tapahtuneet vakavat käyttäytymis- ja sääntörikkomukset käsittelee Suomen Golfliiton asianomainen toimikunta ja 

liiton hallitus kilpailunjärjestäjien tai kapteenin raporttien perusteella. Rangaistuksista päättää Golfliiton hallitus Golfliiton sääntöjen mukaisesti. 

  

Riippumatta kentän omista säännöistä on tupakointi sekä nuuskan ja alkoholin käyttö kielletty kaikissa Golfliiton nuorten kilpailuissa koko 

kilpailutapahtuman ajan. 

 

11. Nimen ja kuvan käyttöoikeus  

Ilmoittautumalla kilpailuun pelaaja luovuttaa henkilötietonsa kilpailunjärjestäjän käyttöön samoin kuin kuvausoikeudet sekä valokuvien ja 

videokuvan käyttöoikeuden kilpailun järjestäjälle. Suomen Golfliiton kilpailujen osallistujaluettelot, lähtöajat, tulokset ja tilastot voidaan julkaista 

tiedotusvälineissä, Internetissä sekä liiton omissa julkaisuissa.  

 

12. Antidoping  

Suomen Golfliitto noudattaa Kansainvälisen Olympiakomitean sääntöjä ja määräyksiä dopingin suhteen ja Euroopan Neuvoston dopingin 

vastaista yleissopimusta. Suomessa dopingaineiden käyttöä valvoo Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK). SUEK voi tehdä dopingtestejä 

sekä harjoitus- että kilpailukaudella. Jos käytät pysyvää lääkitystä, joka sisältää urheilussa kiellettyjä lääkeaineita, tulee sinun hakea erivapautta 

SUEK:lta. 

Lisätietoja kielletyistä aineista ja menetelmistä urheilussa: www.suek.fi 

13. Kilpailu- ja tulosmanipulaatio 

Suomen Golfliitto on sitoutunut suomalaisen urheilun yhteiseen Reilun pelin ohjelmaan. Osallistumalla kilpailuun urheilija sitoutuu 

noudattamaan Golfliiton kilpailun sääntöjä ja toimimaan kilpailu- ja tulosmanipulaatiota ehkäisevällä tavalla. Mikäli urheilija havaitsee tai epäilee 

kilpailu- tai tulosmanipulaatiota, on hänen oltava mahdollisimman pian yhteydessä kilpailun johtajaan. 

 

14. Yhteystiedot ja lisätietoja 

Kilpailunjohtaja  ?     

Suomen Golfliitto  Arto Teittinen  arto.teittinen@golf.fi 050-521 3654 

 

http://www.suek.fi/
mailto:arto.teittinen@golf.fi

